НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
  24.07.2023                     108-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 20.06.2022 № 48-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, изменения, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В целях усиления контроля за реализацией муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 20.06.2022 № 48-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, изменения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за своевременным внесением необходимых изменений
в муниципальные программы Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области возложить на ответственных исполнителей.».
1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за соблюдением сроков предоставления отчета о реализации муниципальных программ и отчета о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ возложить на ответственных исполнителей.».
1.3. Пункт 2 Постановления считать пунктом 4.
1.4. Дополнить Постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителей главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, курирующих соответствующие структурные подразделения администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.».
1.5. Пункт 3 Постановления считать пунктом 6.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителей главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, курирующих соответствующие структурные подразделения администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                                              М.М.Антонов

Е.В.Бардадымова
8(81361) 52-309